2024 年 5 月 31 日

株式会社セコニック

営業 1 課 国内営業グループ

露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定のご案内

 拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社セコニックでは 2024 年 7 月 3 日より、露出計・カラーメーター製品の価格改定をいたします。

昨今の原材料費や製造・物流コスト、エネルギー価格の高騰のため、製品製造・販売にかかる負担が大きく

なっております。様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格を維持する事が困難で

あると判断いたしました。つきましては、今後も高品質な商品・サービスの提供を継続していくため、

メーカー小売価格の改定を実施いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

 2024 年 7 月 3 日（水）より価格改定を行う製品

露出計 L-858D、L-478DR-EL、L-478D、L-308X

カラーメーター C-800

付属品

L-858D 用トランスミッター３種（RT-EL/PX、RT-BR、RT-GX）、

L-858D 用ステップアップリング、L-478 シリーズ用ビューファインダー5°、

L-478 シリーズ用オプションケース、シンクロコード、L-398 用スライドセット、

L-308 シリーズ白色平板

※ 対象製品の詳細は、別紙「露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定対象品一覧表」をご覧ください。

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 営業部 露出計営業課

〒178—8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

露出計・照度計・カラーメーター製品 価格改定対象品一覧表

2024 年 7 月 3 日（水）より価格改定を行う製品の新価格

JAN コード 製品名
新定価

税込 税別

4962294011994 フラッシュメイト L-308X 41,800 円 38,000 円

4962294011468 ライトマスタープロ L-478D 63,800 円 58,000 円

4962294011765 ライトマスタープロ L-478DR-EL 79,200 円 72,000 円

4962294011857 スピードマスター L-858D 107,800 円 98,000 円

4962294012021 スペクトロメーター C-800 253,000 円 230,000 円

4962294011888 トランスミッター RT-EL/PX 22,000 円 20,000 円

4962294012069 トランスミッター RT-GX 22,000 円 20,000 円

4962294012076 トランスミッター RT-BR 22,000 円 20,000 円

4962294013219 各機種共用シンクロコード 5,500 円 5,000 円

4962294013370 L-398 シリーズ用 直読スライドセット 9,240 円 8,400 円

4962294013981 L-308 シリーズ用 白色平板 3,960 円 3,600 円

4962294014643 Ｌ－４７８シリーズ用ビューファインダー5° 17,600 円 16,000 円

4962294014414 ステップアップリング 3,740 円 3,400 円

4962294014728 L-478 シリーズ用 オプションケース 4,950 円 4,500 円